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Исправка на техничка грешка
По извршеното проверување на изворниот текст, утврдено е дека во текстот на 

Рефератот за избор на наставник во насловно звање насловен доцент за наставно-научната 
област гинекологија и акушерство на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип, бр. 2005-147/1 од 31.5.2018 г., објавен во Универзитетски билтен 
бр. 312 од 14.6.2018 г, направена е техничка грешка, поради што на стр. 22 по текстот се 
додава:

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА
Проф. д-р Глигор Димитров, претседател, с.р.
Доц. д-р Јанка Георгиевска, член, с.р.
Доц. д-р Ана Донева-Маркова, член, с.р. 


